沧源佤族自治县关于向社会公布农民工
维权举报投诉渠道的公告

为全面贯彻落实党中央、国务院，省委、省政府和市委、

市政府保障农民工工资支付工作安排部署，按照《保障农民

工工资支付条例》的工作要求，现将沧源佤族自治县各行业

主管部门及各乡（民族乡）、镇、场农民工维权举报投诉渠

道公布如下：

沧源佤族自治县农民工维权举报投诉渠道信息

序号 单位名称
投诉（举报）

电话

接待窗口

（股室）

1 沧源佤族自治县住房城乡建设局 0883-7121022 建管股

2 沧源佤族自治县交通运输局 0889-7121100 工程股

3 沧源佤族自治县水务局 0883-7125798
水利水电工程

质量监督站

4 沧源佤族自治县教育体育局 0883-7121509 工程办

5 沧源佤族自治县民政局 0883-7122350 办公室

6 沧源佤族自治县农业农村局 0883-7125327 计划财务股

7 沧源佤族自治县文化和旅游局 0883-7121385 局办公室

8 沧源佤族自治县市场监管局 0883-7126610 稽查综合股

9 沧源佤族自治县工业和科技信息局 0883-7121287 中小企业股

10 沧源佤族自治县司法局 0883-7126148 法律援助中心

11 沧源佤族自治县人力资源和社会保障局 0883-7121486 劳动监察执法大队

12 沧源佤族自治县总工会 0883-7121950 职工服务中心

13 沧源佤族自治县妇联 0883-7121951 接访室

14 沧源佤族自治县岩帅镇人民政府 0883-7491018 办公室

15 沧源佤族自治县勐省镇人民政府 0883-7511102 办公室

16 沧源佤族自治县单甲乡人民政府 0883-3069706 办公司

17 沧源佤族自治县糯良乡人民政府 0883-7391002 办公室

18 沧源佤族自治县勐来乡人民政府 0883-7361002 办公室

19 沧源佤族自治县勐角民族乡人民政府 0883-7311013 办公室

20 沧源佤族自治县班洪乡人民政府 0883-7591006 办公室

21 沧源佤族自治县班老乡人民政府 0883-7431001
社会事务和社会治安综

合治理办公室

22 沧源佤族自治县芒卡镇人民政府 0883-7456034
芒卡镇社会保障

服务中心

23 沧源佤族自治县勐董镇人民政府 0883-7123759
人力资源和社会保障服

务中心

24 沧源佤族自治县勐省农场管理委员会 0883-7511054 党政综合办公室

沧源佤族自治县根治拖欠农民工

工资工作领导小组办公室

2023 年 6 月 9 日